
Pachet produse ADV1412733

I.D.: 95231043

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.154,25 RON - 1.154,25 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: PLATBANDA 40X3 = 85 M X 4.61 LEI PER ML = 391.85 LEI F TVA TIJA FILETATA M12X100CM GR 8 = 20 BUC X 11.84 LEI PER BUC = 236.80 LEI F TVA PIULITA HEXAGONALA ZINCATA GR 8 M12 = 300 BUC X 0.32 PER BUC = 96 LEI F TVA ELECTROZI SUPERTIT FIN 3.2X350MM = 15 KG X 23.12LEI PER KG = 346.80 LEI F TVA DISC TAIAT METAL 125 MM = 20 BUC X 4.14 LEI PER BUC = 82.80 LEI F TVA TOTAL GENERAL 1154.25 LEI
